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8 października delegacja z Miasta Mława wzięła udział w święcie miasta
partnerskiego Kriva Palanka w Macedonii. Wspólnie z delegacjami z Serbii, Bułgarii,
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Słowacji, Litwy, Kosowa, Ukrainy mieszkańcy Kriva Palanka świętowali odzyskanie
niepodległości, 74 rocznicę wyzwolenia miasta.

Obchody Dnia Wyzwolenia gminy. Kriva Palanka rozpoczęły się  złożeniem kwiatów
pod pomnikiem poległych bojowników National Liberation.

Po uroczystym zgromadzeniu Rady, podczas której wręczono specjalne wyróżnienia,
na placu przed budynkiem gminy odbył się koncert  i pokaz tańca zespołów
folklorystycznych "Folkloristi" z Krivy Palanki.
Nie zabrakło prezentacji tradycyjnych dań, folkloru i pokazów  strojów z regionu. W
ramach projektu "Regionalny rozwój obszarów wiejskich" przy realizacji zadania pod
nazwą  „Szopska kuchnia” pozyskano oryginalne receptury dań regionach  od
gospodyń domowych macedońskich gmin: Kratovo, Probistip Kriva Palanka,
Rankowce iz Targoviste i Bosilegrad. Wydarzenie zakończyła parada strojów
ludowych ze wszystkich gmin w regionie północno-wschodniej Macedonii i sąsiednich
gmin Serbii i Bułgarii.
Podczas uroczystości w domu kultury Samuel Žbogar, ambasador UE w Macedonii
został honorowym obywatelem Kriva Palanka oraz uhonorowano Ministra Rolnictwa,
Leśnictwa i Gospodarki Wodnej, Palancanac Ljupco Nikolovskiego za jego specjalne
zasługi w rozwoju rodzinnego miasta.

Na szczególną uwagę zasługiwał udział krajowego koordynatora macedońskiej
mniejszości narodowej w Serbii, Borce Velickovski, który powiedział, że jako
urodzony Krivopalaniec szczególnie jest  dumny z udziału w tak ważnym dla miasta
wydarzeniu.
Samorząd Miasta Mława reprezentowały: Justyna Lewandowska – Skarbnik Miasta
Mława, Magdalena Staszewska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej
oraz Agnieszka Puzio Dębska – Pełnomocnik Burmistrza ds. współpracy z
organizacjami pozarządowymi.

zdjęcia: Stojance Velickovski
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